Світлодіодне
освітлення Tango G4
освітлює ваш світ
Tango G4 LED Flood
Світлодіодне освітлення Philips Tango G4 є четвертим поколінням лінійки Tango LED.
Освітлення нової серії забезпечує вищу ефективність, оптимізовану площу опору
повітря та меншу вагу завдяки технічному дизайну. Представлення цього виробу є
ідеальним рішенням для широкого спектру освітлення ділянок і розважальних

білий
4000 K 6 700 lm
Order Code Full Product Name
Колір джерела
світла
Корельована
колірна
температура
(ном.)
Світловий
потік
911401681206 BVP431 LED92/NW
220~240V 70W SMB
GM
740 нейтральний
білий
4000 K 9 200 lm
911401681306 BVP431 LED92/NW
220~240V 70W
SWB GM
740 нейтральний
білий
4000 K 9 200 lm
911401681406 BVP431 LED91/NW
220~240V 70W
AMB GM
740 нейтральний
білий
4000 K 9 100 lm
911401681506 BVP431 LED92/CW
220~240V 70W SMB
GM
757 холодний
білий
5700 K 9 200 lm
911401681606 BVP431 LED92/CW
220~240V 70W
SWB GM
757 холодний
білий
5700 K 9 200 lm
911401681706 BVP431 LED91/CW
220~240V 70W
AMB GM
757 холодний
білий

білий
5700 K 47 700 lm
Order Code Full Product Name
Колір джерела
світла
Корельована
колірна
температура
(ном.)
Світловий
потік
911401607507 BVP433 LED522/CW
220~240V 380W NB
GM
757 холодний
білий
5700 K 52 200 lm
911401607907 BVP433
LED384/CW 300W
AMB CM GM
757 холодний
білий
5700 K 38 400 lm
911401695506 BVP433 LED310/NW
220~240V 230W
SMB GM
740 нейтральний
білий
4000 K 31 000 lm
911401695606 BVP433 LED310/NW
220~240V 230W
SWB GM
740 нейтральний
білий
4000 K 31 000 lm
911401695706 BVP433
LED307/NW
220~240V 230W
AMB GM
740 нейтральний
білий
4000 K 30 700 lm
911401695806 BVP433
LED286/NW
220~240V 230W
SAWB GM
740 нейтральний
білий
4000 K 28 600 lm
911401695906 BVP433 LED313/NW
220~240V 230W NB
GM
740 нейтральний
білий
4000 K 31 300 lm
911401696006 BVP433 LED313/NW
220~240V 230W S6
GM
740 нейтральний
білий
4000 K 31 300 lm
911401696206 BVP433 LED310/CW
220~240V 230W
SWB GM
757 холодний
білий
5700 K 31 000 lm
911401696506 BVP433 LED313/CW
220~240V 230W NB
GM
757 холодний
білий

білий
5700 K 34 400 lm
Order Code Full Product Name
Колір джерела
світла
Корельована
колірна
температура
(ном.)
Світловий
потік
220~240V 255W
SWB GM
911401699406 BVP433
LED348/CW
220~240V 255W S6
GM
757 холодний
білий
5700 K 34 800 lm
Експлуатаційні й електричні
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB 50 W
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB 70 W
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB 100 W
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 50 W
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB 230 W
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB 255 W
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB 305 W
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB 380 W
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 380 W
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM 50 W
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM 50 W
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM 50 W
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM 70 W
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM 70 W
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM 70 W
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM 70 W
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM 70 W
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM 70 W
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM 100 W
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM 100 W
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM 100 W
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM 100 W
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM 100 W
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM 120 W
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM 120 W
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM 150 W
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM 150 W
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM 150 W
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM 150 W
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM 150 W
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM 200 W
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM 200 W
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM 200 W
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM 200 W
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM 200 W
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM 200 W
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB 200 W
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 150 W
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP 200 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM 305 W
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM 305 W
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM 305 W
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB
GM
305 W
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM 305 W
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM 305 W
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM 305 W
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM 305 W
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM 305 W
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM 345 W
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM 345 W
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM 345 W
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB
GM
345 W
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM 345 W
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM 345 W
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB
GM
345 W
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM 345 W
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM 380 W
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM 380 W
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM 380 W
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM 380 W
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM 380 W
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM 380 W
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM 300 W
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM 230 W
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM 230 W
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM 230 W
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB
GM
230 W
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM 230 W
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM 230 W
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM 230 W
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM 230 W
Tango G4 LED Flood
6Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM 255 W
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM 255 W
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM 255 W
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM 255 W
Order Code Full Product Name Споживана потужність
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM 255 W
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM 255 W
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM 255 W
Елементи керування й затемнення
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Ні
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Ні
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Ні
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 Так
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Ні
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Ні
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Ні
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Ні
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 Так
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM Ні
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM Ні
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM Ні
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM Ні
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM Ні
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM Ні
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM Ні
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM Ні
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM Ні
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB GM Ні
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB GM Ні
911401683406 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SMB GM Ні
911401683506 BVP431 LED135/CW 220~240V 100W SWB GM Ні
911401683606 BVP431 LED133/CW 220~240V 100W AMB GM Ні
911401687606 BVP432 LED161/CW 220~240V 120W SWB GM Ні
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB GM Ні
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB GM Ні
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB GM Ні
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB GM Ні
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB GM Ні
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB GM Ні
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB GM Ні
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB GM Ні
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB GM Ні
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB GM Ні
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB GM Ні
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB GM Ні
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB Ні
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 Так
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Так
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SMB GM Ні
911401601007 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W SWB GM Ні
Order Code Full Product Name
З регульованою
яскравістю
911401601107 BVP433 LED409/NW 220~240V 305W AMB GM Ні
911401601207 BVP433 LED382/NW 220~240V 305W SAWB GM Ні
911401601307 BVP433 LED418/NW 220~240V 305W NB GM Ні
911401601507 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SMB GM Ні
911401601607 BVP433 LED413/CW 220~240V 305W SWB GM Ні
911401601707 BVP433 LED409/CW 220~240V 305W AMB GM Ні
911401601807 BVP433 LED382/CW 220~240V 305W SAWB GM Ні
911401603507 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SMB GM Ні
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB GM Ні
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB GM Ні
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB GM Ні
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB GM Ні
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB GM Ні
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB GM Ні
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM Ні
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB GM Ні
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB GM Ні
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB GM Ні
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM Ні
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB GM Ні
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB GM Ні
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB GM Ні
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB GM Ні
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM Ні
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM Ні
911401695506 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SMB GM Ні
911401695606 BVP433 LED310/NW 220~240V 230W SWB GM Ні
911401695706 BVP433 LED307/NW 220~240V 230W AMB GM Ні
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W SAWB GM Ні
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W NB GM Ні
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W S6 GM Ні
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W SWB GM Ні
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W NB GM Ні
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SMB GM Ні
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W SWB GM Ні
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W AMB GM Ні
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W NB GM Ні
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SMB GM Ні
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W SWB GM Ні
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W S6 GM Ні
Механічні деталі й корпус
Tango G4 LED Flood
7Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Тип кришки об'єктива
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Скло
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Скло
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Скло
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 Скло
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Скло
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Скло
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Скло
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Скло
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 Скло
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W
SMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W
AMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W
SMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W
AMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W
SMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W
AMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W

Полікарбонатний плафон/
корпус
Order Code Full Product Name Тип кришки об'єктива
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W
SMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W
AMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W
SMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W
AMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB Скло
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V
P7
Скло
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Скло
911401600907 BVP433 LED413/NW 220~240V 305W

Полікарбонатний плафон/
корпус
Order Code Full Product Name Тип кришки об'єктива
911401695806 BVP433 LED286/NW 220~240V 230W
SAWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401695906 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W
NB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401696006 BVP433 LED313/NW 220~240V 230W
S6 GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401696206 BVP433 LED310/CW 220~240V 230W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401696506 BVP433 LED313/CW 220~240V 230W
NB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401698306 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W
SMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401698406 BVP433 LED344/NW 220~240V 255W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401698506 BVP433 LED341/NW 220~240V 255W
AMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401698706 BVP433 LED348/NW 220~240V 255W
NB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401698906 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W
SMB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401699006 BVP433 LED344/CW 220~240V 255W
SWB GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
911401699406 BVP433 LED348/CW 220~240V 255W
S6 GM
Полікарбонатний плафон/
корпус
Затвердження й застосування
Order Code Full Product Name Позначка займистості
911401658207 BVP491 LED68/NW 50W SWB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401658307 BVP491 LED93/NW 70W SWB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401658507 BVP491 LED136/NW 100W SWB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401659607 BVP491 LED68/NW 50W SWB LP P7 Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401665107 BVP493 LED261/WW 230W SAWB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401665207 BVP493 LED341/NW 255W SWB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401665307 BVP493 LED388/WW 305W NB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401665507 BVP493 LED485/WW 380W NB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
Order Code Full Product Name Позначка займистості
911401667607 BVP493 LED485/WW 380W NB LP P7 Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401679406 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SMB GM -
911401679506 BVP431 LED68/NW 220~240V 50W SWB GM -
911401679606 BVP431 LED67/NW 220~240V 50W AMB GM -
911401681206 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SMB GM -
911401681306 BVP431 LED92/NW 220~240V 70W SWB GM -
911401681406 BVP431 LED91/NW 220~240V 70W AMB GM -
911401681506 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SMB GM -
911401681606 BVP431 LED92/CW 220~240V 70W SWB GM -
911401681706 BVP431 LED91/CW 220~240V 70W AMB GM -
911401683206 BVP431 LED136/NW 220~240V 100W SWB
GM
-
911401683306 BVP431 LED134/NW 220~240V 100W AMB

Tango G4 LED Flood
9Брошура про сімейство продуктів, 2023, Жовтень 26 Дані можуть бути змінені
Order Code Full Product Name Позначка займистості
911401689006 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SMB
GM
-
911401689106 BVP432 LED206/NW 220~240V 150W SWB
GM
-
911401689206 BVP432 LED203/NW 220~240V 150W AMB
GM
-
911401689306 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SMB
GM
-
911401689406 BVP432 LED204/CW 220~240V 150W SWB
GM
-
911401689506 BVP432 LED202/CW 220~240V 150W AMB
GM
-
911401690806 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SMB
GM
-
911401690906 BVP432 LED274/NW 220~240V 200W SWB
GM
-
911401691006 BVP432 LED271/NW 220~240V 200W AMB
GM
-
911401691106 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SMB
GM
-
911401691206 BVP432 LED272/CW 220~240V 200W SWB
GM
-
911401691306 BVP432 LED269/CW 220~240V 200W AMB
GM
-
911401661707 BVP492 LED244/WW 200W AMB Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401662607 BVP492 LED201/NW 150W SWB 1-10V P7 Для кріплення на
звичайно займисті
поверхні
911401663507 BVP492 LED244/WW 200W AMB LP Для кріплення на
звичайно займисті

GM
-
Order Code Full Product Name Позначка займистості
911401603607 BVP433 LED465/NW 220~240V 345W SWB
GM
-
911401603707 BVP433 LED460/NW 220~240V 345W AMB
GM
-
911401603807 BVP433 LED430/NW 220~240V 345W SAWB
GM
-
911401604107 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SMB
GM
-
911401604207 BVP433 LED465/CW 220~240V 345W SWB
GM
-
911401604407 BVP433 LED430/CW 220~240V 345W SAWB
GM
-
911401604507 BVP433 LED470/CW 220~240V 345W NB GM -
911401606507 BVP433 LED517/NW 220~240V 380W SMB
GM
-
911401606707 BVP433 LED511/NW 220~240V 380W AMB
GM
-
911401606807 BVP433 LED477/NW 220~240V 380W SAWB
GM
-
911401606907 BVP433 LED522/NW 220~240V 380W NB GM -
911401607107 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SMB
GM
-
911401607207 BVP433 LED517/CW 220~240V 380W SWB
GM
-
911401607307 BVP433 LED511/CW 220~240V 380W AMB
GM
-
911401607407 BVP433 LED477/CW 220~240V 380W SAWB
GM
-
911401607507 BVP433 LED522/CW 220~240V 380W NB GM -
911401607907 BVP433 LED384/CW 300W AMB CM GM -